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ZLB旋转式制粒机
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张家港市荣华机械制造有限公司

ZLB旋转式制粒机
一、用途说明

1、本机是用S型碾刀，通过不锈钢筛筒的筛孔，把物料挤出颗粒的设备。在化学物品方面用于把混合的粉末碾成颗粒。在农药、制药、食品等行业上用作粉末混合物和麦芽乳品等的混合原料制成型的颗粒。

2、它不适用于半固体、桨状或有强粘结性细粉末之用。

3、该机与物料接触的零件全部为不锈钢制成，清洗、保养方便。

二、结构特征

1、本机由电机、减速机、变频器和筛筒、制粒刀、集料器等组成，制粒刀与筛网的间隙可调节。制粒刀和筛筒等均采用不锈钢材料制成，耐酸耐碱，确保物料不受污染。

2、本机运转平稳，噪音低，清洗方便，操作简单。

三、技术规格

	    内容

型号
	生 产 能 力

（Kg/h）
	功率（Kw）
	粒子直径（mm）
	碾刀转速（转/分）
	重 量（Kg）
	外 形 尺 寸

（mm）

	80
	1-10
	0.18
	0.8-1.2
	0-130
	22
	350X300X550


四、操作程序
1、接通220V电源，转动旋钮开关，将变频器上的旋钮逆时针调到底，按下变频器RUN，再顺时针转动旋钮调节合适的转速，缓慢加入物料，视制粒效果可选用压料杆适当加压。调速时要缓慢调，变频器面板上显示数字为频率，调节范围为0~50HZ,具体数值根据物料特性来选择。
2、关机： 将旋钮逆时针调到变频器面板数字显示为0，然后按下变频器STOP，再关闭旋钮开关。
3、工作前请详读说明书。
4、拆装时请先切断电源。
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ZLB旋转式制粒机装箱清单

主机：_____________________________
副机：_____________________________
备件：_____________________________
易损配件：_________________________
__________________________________________________

装箱人：_________________     装箱日期：______________

复核人：_________________     复核日期：______________
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合  格  证
产品名称：_____________________________
产品型号：_____________________________
出厂编号：_____________________________
本产品经检验合格，准予出厂
检验章：_________________      
检查员：_________________     日期：______________
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张家港市荣华机械制造有限公司




















